

KLAR INVEST ApS

Brændekær 3B
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2020

Søren Schmidt Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLAR INVEST ApS
Brændekær 3B
2765 Smørum

CVR-nr: 31153859
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med VVS-varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 109.475,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og vil i det kommende regnskabsår holde fokus på at holde udgifterne nede for derigennem at genoprette selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.447	103.197
Personaleomkostninger	1	-140.085	-139.727
Resultat af ordinær primær drift		-154.532	-36.530
Andre finansielle indtægter		45.166	12.019
Øvrige finansielle omkostninger		-137	-65.949
Ordinært resultat før skat		-109.503	-90.460
Skat af årets resultat	2	28	1
Årets resultat		-109.475	-90.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.475	-90.459
I alt		-109.475	-90.459

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500	127.858
Tilgodehavende skat		2.905	2.190
Periodeafgrænsningsposter		0	1.688
Tilgodehavender i alt		3.405	131.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		222.479	226.580
Værdipapirer og kapitalandele i alt		222.479	226.580
Likvide beholdninger		126.256	127.958
Omsætningsaktiver i alt		352.140	486.274
Aktiver i alt		352.140	486.274

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-5.017	104.458
Egenkapital i alt		119.983	229.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.992	196.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.165	59.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.157	256.816
Gældsforpligtelser i alt		232.157	256.816
Passiver i alt		352.140	486.274

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	382.864	382.864
Lønrefusion	-254.535	-254.535
Pensionsbidrag	6.357	6.144
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.254
	140.085	139.727

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-28	-1
	-28	-1

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1